ATO CONVOCATÓRIO N° 25/2020

COMUNICADO

CONTINUIDADE

 A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público a continuidade do Ato

Convocatório nº. 25/2020, cujo objeto é a Contratação de serviços para criação e

implementação básica de Unidade de Conservação de proteção integral no trecho

oeste da Baía de Guanabara.

Fica designado o dia 22 de fevereiro de 2021 às 13h00 na Unidade

Descentralizada do Rio de Janeiro para continuidade do certame.

Rio de Janeiro, 19 de fevereiro de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000052/2021-51 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: E74B9549.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=E74B9549